Cooperativa Educacional de Cacoal – COOPECC
CNPJ nº 29.204.200/0001-48, NIRE: 11400007796

Av. São Paulo, nº 2666, Bairro Centro, Cacoal-Rondônia

EDITAL DE 1ª, 2ª e 3ª CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL

ORDINÁRIA DA COOPERATIVA EDUCACIONAL DE CACOAL-

COOPECC

O Presidente da COOPERATIVA EDUCACIONAL DE CACOAL - COOPECC, o Sr. Sérgio

Basila, no uso das atribuições que lhe confere o art. 47 do Estatuto Social, CONVOCA os

senhores cooperados desta Cooperativa, em nº de 480 (quatrocentos e oitenta)

cooperados,e em pleno gozo de seus direitos sociais, para se reunirem em ASSEMBLEIA

GERAL ORDINÁRIA (AGO) PRESENCIAL, a qual será realizada no dia 25 de março de

2024 (segunda-feira), na sala de reuniões da COOPECC, situada na Avenida São Paulo nº

2666, Centro, Cacoal-RO, às 17h00min (dezessete horas) em 1ª convocação, com a

presença de 2/3 (dois terços) do número de associados, às 18h00min (dezoito horas) em

2ª convocação, com a presença de metade mais um dos associados, ou ainda, em 3ª e

última convocação, às 19h00min (dezenove horas), com a presença de no mínimo, 10

(dez) associados, sendo necessário o voto de 2/3 (dois terços) dos presentes para deliberar

sobre a seguinte:

ORDEM DO DIA

1. Informes Gerais;

2. Eleição e posse aos cargos do Conselho Fiscal, conforme previsto no art. 53 do Estatuto

Cacoal, 06 de março de 2024.

Sérgio Basila

Presidente

	Cooperativa Educacional de Cacoal – COOPECC
	CNPJ nº 29.204.200/0001-48, NIRE: 11400007796
	Av. São Paulo, nº 2666, Bairro Centro, Cacoal-Rondônia
	EDITAL DE 1ª, 2ª e 3ª CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA DA COOPERATIVA EDUCACIONAL DE CACOAL-COOPECC